

0 € Servicegebühr ab 50 € Mindestbestellwert!* -
Gutscheincode kopieren: SERVICE50
*mehr Infos hier

Suche



◀ Küche & Haushalt ▶ Spülen ▶ **Spülmittel**



Pril Spülmittel Kraft Gel Ultra Plus 450ml

Marke: Pril

⚠ Achtung: Warnhinweise

1,79 €

450ml (1 l = 3,98 €)



1 °P pro 2 Euro Warenwert 

Gefahren- / Warnhinweise

Achtung

Kann allergische Hautreaktionen verursachen. Verursacht schwere Augenreizung. Schädlich für Wasserorganismen, mit langfristiger Wirkung.

Ist ärztlicher Rat erforderlich, Verpackung oder Kennzeichnungsetikett bereithalten. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige Minuten lang behutsam mit Wasser spülen. Eventuell vorhandene Kontaktlinsen nach Möglichkeit entfernen. Weiter spülen. Bei anhaltender Augenreizung: Ärztlichen Rat einholen/ärztliche Hilfe hinzuziehen. Inhalt/Behälter gemäß nationalen Vorschriften der Entsorgung zuführen.

Produktbeschreibung

Artikelnummer 8432265

Inhaltsstoffe: 15-30%: anionische Tenside, 5-15%: amphotere Tenside, nichtionische Tenside. Weitere Inhaltsstoffe: Duftstoffe (Hexyl cinnamal, Limonene, Linalool), Enzyme, Konservierungsmittel (Phenoxyethanol).

PRIL Kraft Gel Ultra Plus mit Kalt-Aktiv Formel – Spüle mit Kaltwasser, spare Energie

Das PRIL Kraft Gel Ultra Plus Handspülmittel mit Kalt-Aktiv-Formel und höchster Fettlösekraft entfernt beim Geschirrspülen Fett, Stärke und eingetrocknete Speisereste wie von selbst – für strahlend sauberes Geschirr. Dank Kalt-Aktiv-Formel wirkt es auch bei niedrigen Temperaturen. Spüle mit kaltem Wasser und spare Energie.

Der Flaschenkörper des Spülmittels besteht zu 100 % aus recyceltem Plastik, davon 50 % Plastik aus dem Gelben Sack und ist vollständig recyclebar.

Die Produktvorteile im Detail:

Höchste Fettlösekraft

Selbstaktiv gegen Fett & Stärke

Kaltaktive Formel

Effizient dank konzentrierter Formel

Flaschenkörper aus 100 % recyceltem Plastik, davon 50 % aus dem Gelben Sack

Flasche vollständig recyclebar

Anwendung: Normaldosierung 3 ml, ca. 1 Teelöffel, auf 5 L Wasser. Eintrocknete Stärkeansammlungen nach Bedarf einige Minuten einweichen bei einer Dosierung von 5 ml auf 1 L Wasser.

Die Marke Pril

Mit PRIL an Ihrer Seite beseitigen Sie mühelos starke Verschmutzungen und Geschirr-Berge nach einem netten Abend mit Freunden – denn es ist extra schnell und besonders wirksam gegen Fett, Stärke und Eintrocknetes. Genießt gemeinsam – wir kümmern uns um den Rest!

Für ein sauberes Ergebnis, das sich sehen lassen kann.

Hinweise

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise: Außer Reichweite von Kindern aufbewahren.

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.



Dein REWE Newsletter

Unsere besten Angebote, Gewinnspiele
und leckere Rezepte, direkt in dein Postfach geliefert.

[Zum Newsletter anmelden](#)

Anwendung: Normaldosierung 3 ml, ca. 1 Teelöffel, auf 5 L Wasser. Eintrocknete Stärkeansammlungen nach Bedarf einige Minuten einweichen bei einer Dosierung von 5 ml auf 1 L Wasser.

Die Marke Pril

Mit PRIL an Ihrer Seite beseitigen Sie mühelos starke Verschmutzungen und Geschirr-Berge nach einem netten Abend mit Freunden – denn es ist extra schnell und besonders wirksam gegen Fett, Stärke und Eintrocknetes. Genießt gemeinsam – wir kümmern uns um den Rest!

Für ein sauberes Ergebnis, das sich sehen lassen kann.

Hinweise

Artikeldetails

Marke: Pril

Eigenschaften: Tiefpreis

Ursprungsland: Deutschland

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Finish Spezial
Spülmaschinensalz**
1,20kg (1 kg = 1,16 €)

1,39 €



**Der General
Universalreiniger...**
750ml (1 l = 2,65 €)

1,99 €



Anwendung: Normaldosierung 3 ml, ca. 1 Teelöffel, auf 5 L Wasser. Eintrocknete Stärkeansammlungen nach Bedarf einige Minuten einweichen bei einer Dosierung von 5 ml auf 1 L Wasser.

Die Marke Pril

Mit PRIL an Ihrer Seite beseitigen Sie mühelos starke Verschmutzungen und Geschirr-Berge nach einem netten Abend mit Freunden – denn es ist extra schnell und besonders wirksam gegen Fett, Stärke und Eintrocknetes. Genießt gemeinsam – wir kümmern uns um den Rest!

Für ein sauberes Ergebnis, das sich sehen lassen kann.

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Kontaktname: Henkel AG & Co. KGaA

Kontaktadresse: D-40191 Düsseldorf

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



**Finish Spezial
Spülmaschinensalz**
1,20kg (1 kg = 1,16 €)

1,39 €



**Der General
Universalreiniger...**
750ml (1 l = 2,65 €)

1,99 €

